
UCHWAŁA NR VII/55/19
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/23/18 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 21 grudnia 2018 r. 
w sprawie planów pracy Komisji Stałych Rady na 2019 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506), Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/23/18 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie planów 
pracy Komisji Stałych Rady na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany w załączniku nr 2 i w załączniku 
nr 3 do uchwały:

1. W miesiącu maju dodaje się punkt 3, 4, 5 w brzmieniu:

"3. Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego w Gminie.

4. Informacja o stanie bezpieczeństwa przeciwpożarowego w Gminie.

5. Informacja o przygotowaniu placówek szkolnych i pozaszkolnych do realizacji wypoczynku letniego dzieci 
i młodzieży.".

2. W miesiącu czerwcu skreśla się punkt 3, 4, 5 w brzmieniu:

"3. Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego w Gminie.

4. Informacja o stanie bezpieczeństwa przeciwpożarowego w Gminie.

5. Informacja o przygotowaniu placówek szkolnych i pozaszkolnych do realizacji wypoczynku letniego dzieci 
i młodzieży.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z

2019 r. poz. 506) Komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z

działalności.

Ze względu, że w miesiącu czerwcu planowane jest rozpatrzenie raportu o stanie gminy i sprawozdanie z

realizacji budżetu gminy na 2018 rok, proponuje się w miesiącu maju dodać punkt:

"3. Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego w Gminie.

4. Informacja o stanie bezpieczeństwa przeciwpożarowego w Gminie.

5. Informacja o przygotowaniu placówek szkolnych i pozaszkolnych do realizacji wypoczynku letniego
dzieci i młodzieży."

a miesiącu czerwcu powyższe punkty skreślić.

Strona 1




